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Julen står för dörren 
- förändringarnas tid 
är här

vintern 2008

Skrifterna i Bibeln är många och förvisso 
gamla, men de har så mycket att säga 
oss även idag. Berättelserna väcker 
många känslor och dess ämnen är ibland 
svåra att hantera eftersom de, vare sig 
vi vill det eller ej, talar till vårt innersta 
om vårt förhållande till livet, till Gud - 
till våra medmänniskor. 

- av kyrkoherde Lars Johansson

En av dessa berättelser som varje år vid 
jultid får mig att reagera utifrån de för-
domar jag själv har, utifrån de människo-
öden jag ser eller får uppleva, är den 
berättelse då Maria och Josef nekas här-
bärge då det var dags för henne att föda.
 Det unga paret får som de flesta vet 
inte tillträde eller plats någonstans. Det 
är fullt överallt. Kalla handen. Då är 
kanske Thomas Ledin inte den vi i första 
hand associerar med den här berättelsen, 
men faktum är att en av hans texter 
verkligen slår an i det här samman-
hanget och det är några rader ur hans 
sång ”Här kommer den nya tiden”. Det 
blåser kraftiga vindar, förändringarnas 
tid är här. Det ringer på våra dörrar - är 
det till glädje eller till besvär? Det beror 
bara på vad du gör. Den som blundar 
kan inte se att det finns ingenting att 
vara rädd för.
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Kyrkhälsning ges ut fyra 
gånger per år och trycks på 
100% returpapper.
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Forum för information

För aktuell information om 
veckans gudstjänster och 
övriga arrangemang finns 
det olika sätt att få informa-
tion.

Givetvis är Kyrkhälsning ett 
bra sätt att ge ut information, 
men för att få färsk information 
annonserar vi varje lördag i 
Sydsvenskan (B-delen) och 
Skånska Dagbladet (Lokal-
delen).

Besök även vår hemsida, 
som alltid är uppdaterad

�

Veckomässor

www.svenskakyrkan.se/svedala www.svenskakyrkan.se/svedala

Den siste november slutade komminister Johanna Boksjö sitt vikariat 
hos oss eftersom Marie Wollin kommer tillbaka från sin föräldrale-
dighet, men först i januari kommer Marie åter att tjänstgöra fullt ut. 

Samtidigt som vi ser fram emot att Marie skall tjänstgöra igen 
måste vi tacka Johanna för den tid hon varit hos oss. Vi kommer 
att sakna henne lika mycket som vi längtar efter att Marie skall 
börja igen. 

Det har varit en stor glädje att ha Johanna hos oss och vi lyck-
önskar S:t Staffans församling för att ha Johanna hos sig.

Efter nyår kommer vår lika populära 
organist Cecilia Dreisig att ha ytterli-
gare föräldraledighet eftersom hon 

och hennes lilla familj skall ha ytterligare tillökning. Dock 
sedan några veckor har vi försäkrat oss om hennes vikarie 
som är den nyutbildade kantorn Jens Eriksson som tog sin 
examen i juni. Vi önskar honom varmt välkommen till för-
samlingen.

Tyvärr är vår diakon Ann-Louise Persson fortfarande sjuk-
skriven. Vi hoppas att hon snart kommer tillbaka, men till 
dess är vi glada att hennes företrädare Irene Rembert vill 
stötta och hjälpa till med att bibehålla vår fina diakoniverksamhet tillsammans med Sofia 
Burman vår diakoniassistent. 

Personalfronten

Gud, ge mig sinnesro. . . !
- om sinnesromässan av församlingspräst Manfred Knutson

Ovanstående mening är ett utdrag från 
Ps.819 som vi sjunger i slutet av sinnesro-
mässan och jag upplever att det inte är en 
enda gång för mycket. Så skönt att få vila 
ut i denna mässa som pågår en halvtimme. 

Hinner man med att få sinnesro på bara en 
halvtimmes tid? Så här svarar några av 
våra besökare.

Jeanette: Den halvtimmen är guld värd! Vi 
är olika vi människor. Halvtimmen räcker 
för mig att få nyladdning inför veckan som 
kommer. Det är min stund.  Ofta stressar vi 
runt, men här i mässan får jag lugnet! 

Kjell-Arne: Nej, men jag tar det med mig 
efteråt. Både av bönen och av det som 
Manfred säger och den musik Thomas spelar. 
Det värmer! Atmosfären!

Maria: Ja, absolut! En del av sinnesro-
idén är just denna korta halvtimme. Att gå 
ner i varv. En möjlighet att komma in i ron 
är bl.a. fikat före mässan. Man talar om 
friskvård. Detta är ju ett alternativ.

Thomas: Genom att vi träffas innan 
mässan, för samtal och fika, så hinner man 
varva ner. Att kyrkan är vackert smyckad 
med många levande ljus gör också att man 
snabbt får sinnesro.

Sinnesromässan vill fånga upp den andlig-
het som finns bl.a. inom tolvstegrörelsen 
och präglas av enkelhet och har vuxit fram 
ur ett samarbete mellan tolvstegsandligheten 
och den kristna kyrkan. Gemenskapen och 
delaktigheten symboliseras i de två kupade 
händerna. 

Längtan efter stillhet och meditation - 
att få lyssna till sitt hjärtas slag och musi-
kens harmoni - att få släppa taget och fin-
na ordlösheten. 

Men vem behöver en inbjudan till Sin-
nesromässa?

Jeanette: Egentligen skulle ALLA behöva 
denna sinnesromässa! Man behöver inte 
vara troende för att få ut något av denna 
stund. Alla som är mitt i livet, behöver sin-
nesro!

Kjell-Arne: Min fru å jag! (lite skratt). 
Alla som är stressade! Alla de som behöver 
och söker gemenskap .

Maria: Människor som är mitt i livet 
med vardagens bestyr kan söka sig till sin-
nesron. Alla människor som behöver koppla 
av en stund. Balans behövs och balans är 
viktigt!!

Thomas: Den som söker, men inte har 
hittat vägen till kyrkan. Sinnesro-
mässan är en ”kravlös” gudstjänst, där jag 
får vara den jag är . Den som har hela hel-
gen full av aktiviteter, men vill hitta en 
stund mitt i veckan, för vila och eftertanke!   

Sinnesromässan kan bli ett mantra som 
växer, ger personlig andlighet, erfarenhet 
och trygghet - en kontrast till samhällets 
vardag och våra övriga gudstjänster.

Vi ber tillsammans: ”Här är jag som den 
jag är och känns vid min verklighet, utan 
att förstora eller förminska, utan att för-
sköna eller att förfula”.  

Vi döljer ingenting inför Guds ansikte.
Denna stund tillsammans ger oss möjlighet 
att överlämna det svåra, försöka hela det 
som är trasigt och sedan gå vidare med 
mod att förändra det jag kan!

MOrGOnMÄSSA
- en god start på dagen
Vi firar veckomässa varan-
nan tisdag, jämna veckor, kl. 
8.30 i Svedala kyrka. Ingång 
sker via sakristian.
Morgonmässan har uppehåll 
v 52 och v 2.

SinneSrOMÄSSA
- ett kvällsalternativ
Sista onsdagen varje månad 
i Svedala kyrka kl.19.00 finns 
det möjlighet att komma till 
denna mässa, som börjar 
med fika kl. 18.30.

nÄrA MÄSSA
- för dig med ungdomligt 
sinne
Vi firar denna mässa oktober  
t.o.m. mars. Det sker andra 
onsdagen i månaden i Sve-
dala kyrka kl.19.00. 
Nära Mässa är utformad för 
att tonåringar bättre skall 
förstå vad gudstjänstens ge-
menskap kan innebära, men 
alla är naturligtvis välkomna.

Psalm 819
Gud ge mig sinnesro att 
acceptera det jag inte kan 
förändra, mod att förändra 
det jag kan och förstånd att 
inse skillnaden.

 Varje jul knackar Gud, genom Jesus 
Kristus, på våra portar, vårt innersta inre - 
och varje jul får vi en påminnelse om livet 
själv. Men det knackas även på vår kyrko-
port (se foto) för det handlar lika mycket 
om, eller ännu mer om, att vi som kyrka är 
vaken och inte dåsar till och blir bekväma. 
Som kyrka måste vi ständigt upprätthålla 
evangeliet! Kyrkan måste värna om det 
mänskliga värdet som är gudomligt i sig, 
samt även följa med tiden utan att för den 
delen bli allt för populistiska.
 Det budskap som står för dörren kan 
dock vara oerhört besvärande och det är bl.a. 
detta som får en del att vända budskapet 
och Jesus Kristus ryggen, men vad är det 
vi vänder ryggen till. Att vi inte ska värna 
om människovärdet, jämlikhet? 
 Det finns naturligtvis de av oss som inte 
klarar av det faktum att Jesus hävdar sig 
vara Guds son. För vem kan hävda det? Ja, 
det sa även fariséerna på sin tid – och så 
blev Jesus korsfäst. Jag upplever att jante-
lagen gör sig starkt gällande här både då 
som nu. Inte ska Jesus komma här och 
komma! Vem tror Gud att Gud är?! Är det 
inte så att korsfästelsen förnyas på nytt i 
vår tid genom att vi inte öppnar när det 
varje jul bankar på vår hjärtas port.

 Det är snart jul igen och med den en ny 
tid till eftertänksamhet, en möjlighet till att 
göra något nytt, men vi får inte dåsa till 
och tro att det inte sker utan kamp för då 
lurar vi oss själva. Även det påminner Jesus 
oss om. Han öppnar våra sinnen om livets 
innersta, om livets innebörd och innehåll, 
om vi bara så vågar glänta lite på porten.
 Att ta emot budskapet om julevangeliet 
innersta väsen är en vinst inte bara för en 
själv utan även för de som är runt omkring 
oss. Julens evangelium, som är Jesu bud-
skap till alla och envar, har en oerhörd 
kraft att förändra ont till gott, gråt till 
skratt, meningsskiljaktigheter till goa stunder 
tillsammans. Det finns en dynamik som 
ständigt är nytt.

Fortsätnning från föregående sida
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Sopplunch

vårdhemmen/andakter

externa konserter

syföreningarna
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Caféföredrag
en mötesplats

för dig mitt i livet!
Svedala församlingshem
torsdagar kl. 11.30-13.00
Till en kostnad av 50 kronor 
kan du avnjuta en god soppa.

musik och lyrik

Svedala kyrka
torsdagar kl. 12.15-12.30
Unna dig en stund av vila och 
eftertanke med skön poesi 
och fantastiska orgelverk.

Holmagården
Tisdagar kl.14.00
13 januari, 10 februari, 
10 mars 
OBS! Julbön Fredag 
19 december kl.14.00

toftaängens Sjukhem
Onsdagar kl.10.30
14 januari, 11 februari, 
11 mars
OBS! Julbön Fredag 
19 december 15.30

Stella och nova
Onsdagar kl.10.30
21 januari, 25 februari

erlandsdal
Onsdagar kl.14.30
23 januari, 25 februari

Börringe
Sockenstugan
Torsdagar 14.00-16.00
8 januari, 12 februari, 12 mars

Svedala
Församlingshemmet
Onsdagar 14.00-16.00
21 januari, 25  februari, 
25 mars 

v Kärrstorp
Församlingshemmet
Tisdagar 19.00-21.00
13  januari, 10 februari.

Vem blir den naturliga ledaren?
Vem blir världens bästa svärmor?
Vem blir alkoholist?
Leker verkligen lika barn bäst.

Elisabeth är författare till bo-
ken ”Äldst, yngst eller mitte-
mellan”. Hon har en fil.kand. i 
beteendevetenskapliga ämnen 
och lämnade flygvärdinnerol-
len på SAS för att vidareutbil-
da sig till diplomiserad små-
barnspedagog. 

Varför uppträder och reagerar vi så olika? 
Vår roll i syskonskaran präglar oss och 
påverkar vårt sociala beteendemönster 

Din plats i syskonskaran 
betyder mer än du tror
Elisabeth Schönbeck

Tisdagen 24 februari kl.19-21 både privat och på arbetsplatsen. Omfat-
tande forskningsresultat framhåller sys-
konplatsens betydelse för hur vi utvecklas 
och vilka vägar vi väljer i livet. 

Resultaten visar ett tydligt samband mellan 
hur du fungerar socialt, både privat och på 
din arbetsplats, och om du är endabarn, 
äldst, mellanbarn eller yngst. 

Kom och lyssna, ställ frågor 
och samtala kring dessa intres-
santa frågor! 

Välkommen önskar diakonin i 
samarbete med Studieförbundet 
SENSUS
 
OBS! Föranmälan  senast dagen 
innan till 40 65 80. 

För denna afton inklusive fika 40 kr.

Fredagsträffar
Församlingshemmet  
kl.13.30-15.30

16 januari

Fyra årstider   
i Skåne
Ninni Håkansson visar ett bildspel 
med härliga foto från vårt granna 
landskap.

20 februari

Sune Ekberg
Sune Ekberg med Pijazz kvintett under-
håller med goa låtar från förr. 

Frågor angående diakonins verksamhet 
eller enskilt samtal etc. - kontakta vår 
diakoni. Se sidan 7.

Världsböndagen
Svedala kyrka
Fredagen den 6 mars kl.12.15
Ekumenisk middagsbön där Diakonigruppen 
medverkar. Servering efteråt i församlings-
hemmet.

Leva vidaregrupp
När man mist en anhörig kan 
det ibland kännas bra att prata 
med någon som är eller har 
varit i samma situation.

Om Du önskar veta något mer om samtals-
gruppen eller vill tala med någon av oss är 
Du välkommen att höra av Dig.

Sisko Andersson, präst
Sofia Burman, diakoniassistent

Konserter och 
musikgudstjänster
ADVENTS– OCH JULKONSERT
Börringe kyrka
Söndagen den 30 november kl 18.00
Svedala vokalensemble, Fredrik Wiktor - dirigent, Cecilia Dreisig - orgel/piano

JULSÅNG MED KYRKANS ALLA KÖRER
Svedala kyrka
Söndagen den 7 december kl 18.00
Mikael Ekholm - tvärflöjt, Robert Fuchs - 
kontrabas, Cecilia Dreisig, Thomas Ferm, 
Maria Grundberg, Tomas Sjöström – körledare
Vi stödjer Svenska kyrkans julkampanj och 
sjunger för barn, framtid och klimat.

NYÅRSBÖN
Svedala kyrka
Nyårsafton kl 13.00
Mikael Järlestrand - sång, 
Thomas Ferm - orgel/piano

HELA KYRKAN  SJUNGER
Börringe kyrka
Trettondedag jul den 6 januari kl 18.00
Vi sjunger julens allra käraste psalmer och sånger 
tillsammans med bl a Christian Hugo, Mimmi Svensson - sång och Christina Dackman 
Olsson - tvärflöjt.

GUDS ANDEDRÄKT
Temamässa i irländsk folkton
Börringe kyrka
Söndagen den 8 mars kl 17.00
Anderslövs kyrkokör under ledning av William Runnström

utbyggnaden

LIONS LUCIA 
Svedala kyrka 
Lörd 13 december kl.18.00
Traditionellt arrangerar Sve-
dala Lions en Luciakonsert.

KULTURSKOLANS 
JULKONSERT 
Svedala kyrka
Tisd 16 december kl.18.30
Elever med lärare hälsar alla 
välkomna.

JULEFRÖJD
Svedala kyrka
Fred 19 december kl.19.00
Svedala Manskör, Svedala 
blåsorkester och Mimmi 
Svensson, sång. 

SVEDALA KÖRENS KONSERT
Svedala kyrka
Sönd 4 januari kl.16.00
Ingrid Kvelde - dirigent, 
Solister från Kulturskolan.

Amerikanska muffins
8 stora eller 10-12 små

150 gr smör eller margarin
2 dl socker
2 ägg
1 tsk vaniljsocker
½ dl mjölk
3 dl vetemjöl
1 tsk bakpulver
2 dl bär

Lide grann 
från ovan

På begäran kommer detta härliga recept på muffins som 
man kan stoppa i nästan vad man vill. Snabbt o enkelt 
gör du dessa så stora du vill. 

Vispa smör el margarin o socker pösigt. 
Rör i äggen, ett i taget. Tillsätt vaniljsocker 
och mjölken.
Blanda mjöl o bakpulver o rör i smeten. 
Fyll formarna med smeten och tryck i bären 
med en sked.Använd muffinsformar!
 Grädda mitt i ugnen ca 200 gr ca 15-20 
min.
 
Hösthälsningar från köket

Det går framåt med utbygg-
naden av församlingshem-
met i Svedala. I skrivande 
stund har byggarna fått tak 
över huvudet och invigningen 
kommer att ske någon gång 
i månadsskiftet januari – fe-
bruari. Vi återkommer med 
närmare information när 
invigningen skall ske. Men 
som sagt nu har vi tak över 
huvudet.
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för barn

PAStOrSeXPeDitiOnen
Malmövägen 4
233 39 Svedala
Kansliassistent
Kerstin Möllerström
040-40 65 80 (växel)
040-40 58 36  (fax)
 
Expeditionstider
Månd, Onsd-Fred kl.10-12
 
KYrKOGÅrDSeXPeDitiOn
Kapellvägen
233 39 Svedala
040-40 27 83
 
Expeditionstider
Måndag–fredag kl.10-11
 
PrÄSter
Kyrkoherde
Lars Johansson
070-540 83 10, 040-48 32 17 (b)
Komministrar
Manfred Knutson
070-961 14 79, 040-48 22 07 (b)
Sisko Andersson
070-542 75 54, 0410-204 04 (b)
Marie Wollin
070-962 88 39, 0410-202 41 (b)
Pastorsadjunkt
Magnus Persson
0739-78 67 44
 
DiAKOni
Diakon
Ann-Louise Persson
040-40 65 89
070-609 45 81
Diakoniassistent
Sofia Burman
040-40 65 87
070-323 86 03
 
MUSiKer
Cecilia Dreisig, Jens Eriksson 
040-40 65 84
Maria Grundberg, Thomas Ferm
040-40 65 88
Tomas Sjöström
0704-05 01 05

fÖrSAMLinGSHeM
Husmor Kerstin Nordquist
040-40 65 92

För närmare upplysning om alla 
telefonnummer och e-mail. 
Se även vår hemsida.
www.svenskakyrkan.se/svedala
 
 

ÖPPet HUS
...dit alla är välkomna - små såväl 
som stora.

Svedala
Tisdagar kl. 13.30-15.30
Fredagar kl. 09.00-11.00
V Kärrstorp
Fredagar kl. 09.00-11.00

Sångmorgon kl. 09.00-09.30
Svedala församlingshem
- därefter Öppet hus
Fredagen den 23 januari, 6 mars

BABYcAfÉ
Svedala
Onsdagar kl. 09.00-11.00
Torsdagar kl. 09.00-11.00

3-6 ÅrS GrUPPer
Svedala
Måndagar 8.30-11.30

6-9 ÅrinGAr
Kyrkans miniorer
Svedala 13.00-16.00
Måndag, onsdag och  torsdag.
3 grupper med max 12 barn per 
grupp

V Kärrstorp 13.30-16.30
Måndag och onsdag.
2 grupper med max 12 barn per 
grupp

10-12 ÅrinGAr
Kyrkans juniorer
Svedala
Tisdagar kl. 15.00-17.00
Torsdagar kl. 15.00-17.00

Här når du oss

dop

avlidna

www.svenskakyrkan.se/svedala www.svenskakyrkan.se/svedala

KYrKAnS UnGA
Svedala församlingshem
Torsdagar kl. 18.30-21.00
För högstadiet eller äldre

för ungdomar

�

Familjegudstjänster
V Kärrstorps kyrka   
Första advent kl 10.00
Vi inleder med frukost i församlings-
hemmet kl 09.00. Barnkören med-
verkar Kristian Grundberg, trumpet

Svedala kyrka   
Fjärde advent kl.11.00
Några dagar innan jul firar vi 
gudstjänst med ”samling vid krubban”.
Cecilia Lundin, tvärflöjt

Börringe kyrka  
Söndagen 1 februari kl.15.00
Familjegudstjänst med dopuppföljning.

Svedala kyrka   
Söndagen 22 februari kl.15.00
FASTEVAL
Familjegudstjänst med 
karnevalsstämning inför Fastan. 
Barnen får gärna klä ut sig. Från 
kl.14.00 kan den som vill få sitt ansikte 
målat nere på Regnbågen! Mycket 
glädje, mycket sång och musik. Efteråt 
fikar vi med fastlagsbullar!

Barngudstjänster
Svedala kyrka   
Fredagen 6 februari kl.10.00
Därefter fikar vi i församlingshemmet

Julavslutning
Barntimmar och miniorer
Svedala kyrka    
Fredagen 5 december kl.10.00
Gemensam avslutning för samtliga 
barngrupper i församlingen.

Detta är Sångmorgon

Juluppehåll

Konfirmander i Berlin

Legala nyheter

Nilsson, Melvin Casper Leon
Agerius, Hanna Kristina Pandora Ea
Bodensjö, Julia
Bodensjö, Lucas
Bûssow, Wega Bengta Anna-Stina
Börjesson, Tindra Sophie Emelie
Enehov, Oliver Neo
Frennesson, Hanna Maria
Fyhr, Ville Johan Edvard
Göransson, Ellen Marianne
Henriksson, Sigrid Lena Inga
Huldt, Max Wilmer
Johansson Dodd, Victor Liam Mikael
Johansson, Emilia Lovisa
Karlsson, Måns John Nils
Kinnunen, Lucas Maximilian
Larsson, Ludvig Erik
Larsson, My Marie
Nergård, Wilma Ellinor
Nilsson, Jakob Lukas
Nilsson, Tindra Linnea
Nilsson, William Carl Peter
Olander, Dan Emil Johan
Rosdahl, James Melvin
Rödhammer, Malin Alicia Majlot
Rönnhage, Hampus Mats Johan
Sambevski Persson, Nicolas
Svensson, Clara Sofia
Svensson, Elsa Lovisa
Tamandi, Filippa Julia
Thomsen, Sanna Tilda Felicia
Vella, Kingston Lee
Wiking, Tyra Agnes Karolina
Wilsson Gunnarsson, Freja Elin
Vintenius, John Neo Maximus
Åkesson, Agnes Svea
Öberg, Viking Loke
Össurarson, Benjamin Henry Bjarne

Andersson, Nils Sture Åke, f 25
Andersson, Stig Harry, f 27
Bengtsén, Dala Isabella, f 13
Bengtsson, Elsa Alvhild, f 17
Börgdal, Hans-Erik Gunnar, f 53
Delavaux, Maj Gullan, f 26
Grahn, Elsa Viola Ingegärd, f 20

”Genom dopet föder Gud oss till nytt 
liv, för oss in i sin kyrka och ett liv i 
förening med honom.”

”Bevara oss i liv och död i din kärlek 
och låt oss av nåd få gå in i ditt rike.”

vigda

Mya Gûnter och Jan Wirenstedt
Pia Ferslev och Carsten Meisner
Jane Åberg och Fredrik Nordberg
Anna Ström och Birkmann Olsen
Carolina Håkanson och Andreas Ellberg
Sandra Jönsson och Fredrik Bryngenfjord
Åsa-Marie Jönsson och Linus Persson
Mari Schell och Nils Andreasson
Therez Schell och Ghassar Allathar
Åsa Bjord och Marcus Christensson
Monika Larsson och Dan Lundberg
Marion Schulz och Åke Pettersson
Jeanette Nilsson och Per Jonsson
Martina Nilsson och Johan Malmsten
Anna-Karin Persson och Dennis Persson
Birgitta Nilsson och Håkan Jönsson
Jenny Nilsson och Markus Andersson
Ann-Sofi Hagedorn och Christian Barlöf
Linda Persson och Torleif Lasson

”Nu består tro, hopp och kärlek, dessa 
tre, och störst av dem är kärleken”

Under några tillfällen per termin leder 
vår musiker Maria Grundberg det som 
kallas för sångmorgon, som oftast sker 
i Svedala församlingshem. Hit kan alla 
föräldralediga med sina yngsta komma 
hit och sjunga sånger som gör alla goa 
och glada. Sångmorgon ligger i anslut-
ning till Öppet hus, som vi kan gå till 
efter det vi sjungit.

Barnverksamheten tar jullov 
fr.o.m. vecka 50 och återkommer 
med nya krafter vecka 3.
våra ungdomar slutar däremot 
jullov fr.o.m vecka 50.

Så har ytterligare närmre 100 ungdomar 
från Svedala besökt Berlin och inte 
minst koncentrationslägret Sachsen-
hausen. Resan ingår som en del av 
konfirmandkursen där vi pratar om 
etik och moral, gott och ont - och att 
vår strävan är att göra det som är gott.
På fotot till vänster står några av våra 
ungdomar framför monumentet som 
symboliserar befrielsen från koncen-
trationslägret.

Hellman, Ebba Birgit, f 24
Jormlid, Viola Josefina, f 30
Jönsson, Ann-Kristin, f  46
Klang, Birgit Elisabet, f 28
Malmborn, Sven Ingvar, f 28
Modig, Knut Åke Lennart, f 40
Nilsson, Harry Hemfrid, f 13
Nilsson, Harald Gustaf Allan, f 18
Olsson, Ingrid Anita, f 38
Olsson, Rut Ann-Mari, f 31
Olsson, Torsten Arnold Valdemar, f 19
Persson, Ulla Maj-Britt, f 36
Pettersson, Bengt Göran, f 59
Riddinger, Inga-Greta, f 15
Tillberg, Hjördis, f 21
Tulonen, Kaino Alarik, f 17
Wallén, Hilda Berta, f 28
Vintenius, John Neo Maximus, f 2008

Augusti - oktober 2008



GRUPPFÖRSÄNDELSE

välkommen till gudstjänsterna

Ändringar vad gäller tid och plats kan förekomma. Se dagspressen. 
Förkortningar präster: LJ=Lars Johansson, MK=Manfred Knutson, SA=Sisko Andersson, MW=Marie Wollin, MP=Magnus Persson.

Svedala Börringe törringe v Kärrstorp

GUDStJÄnStScHeMA

30 november
Första advent

11  LJ 
Kyrkokören
Trumpet

18 Advents- och 
julkonsert Se sid 5

10  MW  Fam.gtj
Barnkör, trumpet
9 Adventsfrukost

7 december
Andra advent

11 MP
18 Julkonsert SA 
Se sid 5

14 december
Tredje advent

11 MK
Dop kan förekomma 17 Famgtj med Lucia  SA

21 december
Fjärde advent

11 MW  Famgtj Flöjtist
Samling vid krubban

24 december
Julafton

13 LJ Julbön Solist
23.30 SA Nattvard 
Körsång 

25 december
Juldagen (Tors)

06.30 LJ
Solist

08.00 LJ
Svedala Manskör

08.00 MW
Solist

26 december
Annandag jul (Fre)

18 MP
Solosång

28 december
Söndagen efter jul

11 MK
Dop kan förekomma

31 december 
Nyårsafton (Ons)

13  MK Nyårsbön 
Solist Mikael Järlestrand
Se sid 5

1 januari
Nyårsdagen

18  MK Nattvard

4 januari
Söndagen efter nyår

11 SA

6 januari (tis)
Trettondedag jul

11 LJ 
Dop kan förekomma

18 LJ 
Hela kyrkan sjunger 
Se sid 5

11 januari
Första efter trettondedagen

11 MW Vi sjunger julens 
psalmer Nattvard
Limhamns Messingsextett

18 januari
2 efter trettondedagen

11 SA MP
Dop kan förekomma

13 MP Vapenhuskaffe
extra musik

25 januari
3 efter trettondedagen

11 LJ MK

1 februari
4 efter trettondedagen

11 MP SA 
Dop kan förekomma

15 SA Famgtj
Dopuppföljning

8 februari
Kyndelsmässodagen

11 MK Nattvard
Kyrkomusikens dag
Kyrkokören

15 februari
Sexagesima

11 LJ SA
Dop kan förekomma 13 SA

22 februari
Fastlagssöndagen

15 MW MP Familjegtj, 
Karneval Barnkör se sid 7

1 mars
1 i fastan

11 LJ 
Dop kan förekomma

8 mars
2 i fastan

11  SA Nattvard 
Brödförsäljning
Vapenhuskaffe

17 SA  Temamässa i 
irländsk folkton
Se sid 5

Många av kyrkans arrangemang
sker i samarbete med det kyrkliga

studieförbundet SENSUS

Kyrkbil

040-40 00 82

w w w . s v e n s k a k y r k a n . s e / s v e d a l a


